C *Sancta Scriptura: Dominus creavit me initio viarum suarum, ante sæcula fundavit me, ante omnes colles genuit me*¹³. Et unus Spiritus sanctus, primum omnibusque cæteris majus Unigeniti opus, jussu quidem Patris, operatione vero et potentia Filii factus.